
Zadávací list
Těžební činnost

Typ Rok Útv Ús Zak Dok 
Číslo ZL: 1/2021/ 30/13/593/ 1 LHC: 1404 JPRL: 999X 999 Zakázka: 593 Kraslice LZ Kladská

Verze zadání: 1

Dodavatel: Odběratel:
Lesy České republiky, s. p.

Přemyslova 1106/19 
50008 Hradec Králové 
10:42196451 DIČ: CZ42196451

Lesy České republiky, s.p. Hradec Králové 
Závod lesní techniky 
Mlynářovice 32 
38451 Volary
IČ: 42196451 DIČ: CZ42196451
Útvar: 30 Kraslice Úsek: 13 Kynšperk

Plocha porostní v ha: Plocha těžebního zásahu v ha:

Zadání Skutečnost

Dř. Kusy Množ, m3 Požadovaný termín Poznámka k zadání Datum Kusy Množství
m3

SM 200 200

200 200

Objednáno dne: 6.5.2021

Přílohy: Technologická karta: Ne

Za dodavatele převzal dne:

Poznámka k převzetíi zadání:

Podpis:

Mapový zákres: Ne 

Podpis:

Převzetí po dokončení prací 

Za Lesy ČR převzal dne:

Zjištěné závady:

Závady odstraněny dne:

Za Lesy ČR akceptoval dne:

Podpis:

Podpis:

© 1997 - 2021 HA-SOFT, s.r.o.





vondrův
vršek

Martínkov

Odbor HŮL, odděleni GIS, GrDSO 20 40 60 80100m





Příloha ě. 2 ZD (následně příloha č. 2 smlouvy)
Přepočtové koeficienty a měření dříví v hřáních

Přepočtové koeficienty
Hodnoty koeficientů jsou uvedeny v následující tabulce:

dřevina kvalita koeficient

SM, JD kulatinové výřezy 0,64

SM, JD agregát 0,62

SM, JD dřevovina 0,65

SM, JD, DG vláknina V.tř. OSB 0,66

SM, JD DTD, 2,50 m výběr z V.tř 0,63

BO,MD kulatinové výřezy 0,62

BO,MD vláknina V.tř. OSB 0,63

BO,MD DTD, 2,50 m výběr z V.tř 0,63

JEHL. palivo VI. 0,64

LIST. palivo 0,54

BK,JS,JV,JL V.tř. RN 1 m 0,59

OLT mimo BR V.tř. RN 1 m 0,56

LM+BR V.tř. RN 1 m 0,57

Ostatní zužitkovatelné hloubí: zbytky po těžbě hroubí, ze kterých nelze vyrobit sortiment délky alespoň 
2 m, případně jejichž křivost znemožňuje řádné uložení do hráni (např. rozlámané vršky, silné větve 
apod.)

Měření dříví v hřáních
Hráně dříví musí splňovat kritérium měřitelnosti hráni - dříví v hráni musí být řádně srovnáno 
(zaceleno z obou stran) o základně delší než 1 m a minimálním počtu 10 ks v hráni.
Dříví, které nebude uloženo v měřitelných hřáních, bude měřeno pro zjištění objemu jednotlivě 
v souladu s DP.





Dynamický nákupní systém
5. Výroba dříví kombinací technologií

kód zakázky: 
název zakázky: 

číslo OJ: 
název OJ: 

číslo OŘ/LZ: 
název OŘ/LZ: 
výměra [ha]:

Obchodní firma/název: 
Sídlo/místo podnikání: 

Právní forma: 
IČO: 
DIČ:

Spisová značka ve veřejném rejstříku (je-li relevantní)
Bankovní spojení:

Osoba oprávněná zastupovat účastníka zadávacího řízení:
Telefon:

E-mail účastníka zadávacího řízení pro elektronickou komunikaci:
Kontaktní osoba účastníka v zadávacím řízení:

Telefon na kontaktní osobu: 
E-mail na kontaktní osobu:

Nabídková cena (NCcelkem) bez DPH

268 710 Kč

Rudolf Ocelák
Rožmberk nad Vltavou
OSVČ
70652911

12590_________________
PÚ +40 + NT, stř. Loučovice 
21_________________
středisko Loučovice 
12 ~

Závod lesní techniky 
2 600

3
I





Ostatní informace

Název firmy: 
IČO:
Kód zakázky: 
Název OJ:

Rudolf Ocelák
70652911
12590
středisko Loučovice

SD Výčet dřevin ve skupině dřevin %
SM SM, SMP, SMC, SMS, SMO, SME, SMX 90,0%
JD JD, JDO, JDJ, JDK, JDV, JDX
DG DG
BO BO, BOC, BKS, VJ, LMB, BOP, BOX, KOS, BL, TS, JAL, JX 10,0%
MD MD, MDX
BK BK
JS, JV JV, KL, BB, JVJ, JVX, JS, JSA, JSU
DB DB, DBS, DBZ, DBC, DBP, DBB, DBX, CER
OR, TR OR, ORC, TR
BR BR, BRP
OL OL, OLS, OLZ
TP TP, TPC, TPX, TPS
OsL-T HB, JL, JLH, JLV, AK, JR, BRK, MK, PL, STR, HR, JB, LTX
OsL-M LP, LPV, LPS, OS, JIV, VR, KS, KJ, PJ, LMX, KR
Celkem 100,0%

SUJ + výčet oddělení
středisko Loučovice - PÚ +40 JPRL435G06, 435G07, 435G08, NT plocha střediska Loučovice

Kontaktní osoba
J
Zastoupení dřevin

Stručný rozsah a omezení ZCHU, CHKO, PHO, případně omezení jinými vlastníky a uživateli.
V blízkosti úmyslné těžby je vodní zdroj, pásmo hygienické ochrany - vodní tok Menší Vltavice. 
Na hranici úmyslné těžby je veřejná komunikace Vyšší Brod - Mnichovice.

Popis porostů a technologie:
Jedná se o předmýtní úmyslnou těžbu - probírky starší 40 let ve třech porostních skupinách - 435G06, 
435G07 a 435G08 - o celkové výměře probírek 2,29 ha.

Všechny porostní skupiny jsou v prudkém kamenitém svahu, všechny tři porostní skupiny navazují na 
veřejnou komunikaci vedoucí z Vyššího Brodu na Mnichovice - nutno dodržet bezpečnostní pravidla. 
Vhodné pro technologii JMP + UKT + VT. Skládkování z porostu, zákaz vjíždění na komunikaci s 
protiprokluzovými prostředky. Skládkování na OM v měřitelných hřáních, dříví musí být rozděleno dle 
dřevin a sortimentů. Sortimentaci předá příslušný lesní spolu ze zadávacím listem. Celkový objem 
úmyslné těžby 300 m3.

Další část objemu zakázky, cca 300 m3, je zpracování předpokládané nahodilé těžby, zejména 
kůrovcové, kdy zadáváno bude zadávacími listy dle potřeby v případě náletu kůrovce, 
popř. zpracování jednotlivě roztroušené nahodilé těžby na les. úsecích 1, 2 ,3.
Zpracování nahodilé těžby je nutno započít do 3 dnů od předání zadávacího listu. Nahodilou těžbu 
je nutno zpracovat přednostně před úmysnou těžbou.





Ceník a sumář výroby dříví na OM
Nabízená cena v Kč, 268 710 Kč

Název firmy: 
IČO:
Kód zakázky: 
Název OJ:

Rudolf Ocelák
70652911
12590
středisko Loučovice

bez DPH*

Množství v m3 * Vyplňuje OJ MJ = m3

Skupina dřevin Technologie Vzdálenost
P-OM

Hmotnatost těženého porostu Popis technologie
9 14 19 29 49 69 99 100

Jehličnaté 30 do 300 15 30 10 250 70 JMP + Kombinace
Jehličnaté 30 301-500 5 10 30 70 JMP + Kombinace
Jehličnaté 30 501 -1000 5 8 20 61 JMP + Kombinace
Jehličnaté 30 1001+ 1 1 1 1 JMP + Kombinace

Listnaté 30 do 300 1 1 1 1 JMP + Kombinace
Listnaté 30 301-500 1 1 1 1 JMP + Kombinace
Listnaté 30 501 -1000 1 1 1 1 JMP + Kombinace

Maximální cena v Kč Vyplňuje OJ MJ = Kč ^ DPH /m3

Skupina dřevin Technologie Vzdálenost
P-OM

Hmotnatost těženého porostu Popis technologie
9 14 19 29 49 69 99 100

Jehličnaté 30 do 300 590 500 470 440 410 JMP + Kombinace
Jehličnaté 30 301 - 500 530 500 470 440 JMP + Kombinace
Jehličnaté 30 501 -1000 560 530 500 470 JMP + Kombinace
Jehličnaté 30 1001+ 590 560 530 500 JMP + Kombinace

Listnaté 30 do 300 500 470 440 410 JMP + Kombinace
Listnaté 30 301-500 530 500 470 440 JMP + Kombinace
Listnaté 30 501 -1000 560 530 500 470 JMP + Kombinace



Cena v Kč Vyplňuje dodavatel MJ = Kč bc. DPH /m3

Skupina dřevin Technologie Vzdálenost 
P/VM - OM

Hmotnatost těženého porostu Popis technologie
9 14 19 29 49 69 99 100

Jehličnaté 30 do 300 590 500 470 440 410 JMP + Kombinace
Jehličnaté 30 301 - 500 530 500 470 440 JMP + Kombinace
Jehličnaté 30 501 -1000 560 530 500 470 JMP + Kombinace
Jehličnaté 30 1001+ 200 200 200 200 JMP + Kombinace

Listnaté 30 do 300 200 200 200 200 JMP + Kombinace
Listnaté 30 301 - 500 200 200 200 200 JMP + Kombinace
Listnaté 30 501 -1000 200 200 200 200 JMP + Kombinace




